
合       计

价税合计(大写) (小写)

销
名        称:

纳税人识别号:

地 址、电 话:

开户行及账号:

收款人: 复核: 开票人: 销售方:(章)

备

售

方 注

 

  
    

 

  

 
 
 

  

        

 

  
    

 

  

 
 
 

  

      

 

  
    

 

  

 
 
 

  

     

 发票代码:

  上海增值税电子普通发票 发票号码:

 开票日期: 年 月 日

 校 验 码:

购
 名        称: 密

 纳税人识别号:
买 码

 地 址、电 话:
方

 开户行及账号: 区

 货物或应税劳务、服务名称      规格型号   单位  数 量    单 价 金  额   税率          税  额

机器编号:

订单号:58465429758

¥11.19

17%

06

上海圆迈贸易有限公司

65961 24174 15038 94159

京东商城

06

661533632711

2017

个人

(详见销货清单) 11.19

上海浦东发展银行嘉定支行 98430154700000099

¥77.00

031001600411

上海市嘉定区叶城路912号 400-606-5500

27168953

4+8>19/8658+31><<<>3318<**3

6-28658+31><<<>331885274+55

84/0/*1*12320-325/6413+>41/

¥65.81

柒拾柒圆整

京东商城

2*+696>><52>4/<272+>03858*7

65.81

91310114666025597Y
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销售货物或者提供应税劳务清单

购买方名称:

销售方名称:

所属增值税电子普通发票代码: 号码: 共 页 第 页

序号 货物(劳务)名称 规格型号 单位 数   量 单   价 金   额 税率 税   额

小计

总计

备注

填开日期: 年 月 日

3

2

1

4

27168953

1

2 17%

-3.9217%

1.31

订单号:58465429758

-0.44

17%

17%

上海圆迈贸易有限公司

11.19

得印（befon） BF-415CN 黑色墨粉

MB2003 2008 2038 2033）

盒KX-FAC415CN（适用松下适用KX-

MB2003 2008 2038 2033）

得印(befon)4R 高光面照片纸体验

得印（befon） BF-415CN 黑色墨粉

盒KX-FAC415CN（适用松下适用KX-

得印(befon)4R 高光面照片纸体验

装 RC防水速干 260g 喷墨打印机照

片相纸 20张/包 彩色打印相片纸

14.24

031001600411

-23.08

7.69

片相纸 20张/包 彩色打印相片纸

装 RC防水速干 260g 喷墨打印机照

-2.56

83.76

06 062017

个人

11.19

7.69

65.81

41.88

无

无

11

65.81
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